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§^)a! vecken far l den förtreten,
*/V öt jag sa plötsligt narrat Hak
Den rssxeÄiv» almänheten;
Zag hade lofe för nagra dar

| at mig med Nyarsgafwa hedra;
och nu sa ffamligt mig förnedra,

t at mina ord jag atertar!

Fy! säger man, hur fult det war!

och man har rätt; ty fins bland alla

en större last, fast mindre rar,
cm at ej wara ärlig kar?
kan nagon ursakt förefalla,
som ger en lögnare förswar?
ända det kunde sig förklara
hos nagon stor och mäktig man,
i löften at clienters jkara;
ty sadant pack ej ästa kan
at förnämt folk stal ordhallt wara-

det tycks för dem, min Själ! ga an

när sig Hans Nad sa langt wil sänka
at dem sit höga löste skjanka;
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at halla ör en annan sak.
Men jag, som under laga tak
ar född at Lag och plickeer lyda,
som börden icke wardat pryda

> med ahnor af ey gammal ätt,
at bristen af min heder fylla,
och med et namn, som gifwer rätt
at oblygt alla laster hylla;
jag kan ej ursäkt fa fa lätt.
Jag witzt uppa et nefligt sätt
min trolöshet umgälla borde;
om ej et bistert olycksfall,
hwarom jag straxt förtälja skall,
mitt löftes brott förlåtligt gjorde.
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Na wäl, min läsare! sa wet
at iag med al upricktighet
tänkt halla hwad jag en gang lofwat,
om endast Himlen mig begoswat,
med lika makt som redlighet.
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Om jag nu min försäkran brAit,
är sadant blott förståndets fel;
i sanning der för ingen del
ifran et elakt hjerta flutit.
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Jag wagar hoppas at mitt brott
til hälften redan tilgist wunnit,

T sen jag mig abervpa hunnit '

j uppa et hjerta, som är godt.
^ Godt hjerta mer än Snille wäger;

sä är det du ju altid säger;
mitt wördnad wärda kubiieumr

at mena wäl, och wara dum

ju största wärdet hos dig äger.

i

Jag mente wäl; jag tänkte fä:
vm jag stall Nyärsgäfwor gifwa
bör det af sädant gods bestä
som man ei här trodt kunna fa,
och af en Swenst beundras ma ,

och bäde nytt och nyttigt blifwa.
Alt egit plär ej tycke nä;
af detza stjäl beflöt jag da
at nägra waror ut ifra
med lurendreyare förffnfwa.
Men jag war dum, jag bordt första
at alt i gapet ffulle gä
pä de Osrpuiaäe Betjenter,
som natt och dag i harnest sta
wid Tull, Åccifer och Licenter,

och
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If och utan krus och eomplimenier,

best en dödlig , topp fran ta,
til äfwentprs ät hitta pa

hwad rstnlkgt wore at befla.

Hwad kap för deste raffa gostae
nar förrgårs afton wid Norr Tull
man mina waror wackert lostar,
sch finner hela Slädan full,
med Contrabancft ffrin och postarr
man ssrek och swor, och flet och ref
och til Societetens gäMMgN
alt genast Oon65cerat blef.
Hwad! Oonstseerat alt? altsamman.

I gråten, mina Barn! na wäl?
I skolen snart med dubbelt stjäl
ert bröst eil saknad lata röra,
da I af följande fan höra,
hwari det masta gods bestod:
et untz af tapperhet och mod,
Ä dem, som strids-eocaröen bära;
et qwarter sann förtjenst och ära,
at gjuta i de ädlas blod;
nf sunde förnuft et fjerndels lod
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åt dem, som folket sagor lära;
i tt qvintin blygd, dt dem slg näkch
^ med plundring uti öppen bod;

en lcrupel famwet, at förfär^
' det folk, som haller Lagen fal;

och millionär st/eppUNd tal

äf tolamod ät dem förära,
^om i förtryck och brist och qwal,

j st lif med jordens! ans förtära
< och sa det falt de ej fa stjära;
- et öouLn tankar eller twa

atwara Borgar-Flickors Hjernor;
et gran af ojkuld likasa
at de förnäma Stadens tärnor.

» Dch Hundratusend Hämdestrj
5 - Mot döds agenter, Medici ♦

jf EN drachma snille dt Poeter
' som ha sa mycket bryderi

at sätta dumhet uti meter;
- en dito smak, at Utdeld bli

at wara Herrar Critid,
halst i en wi§ Academi,
jag mins ej noga, hur hon heter;

j, en dito -. men jag häpen stdr.
i Hwad kan er sorg sa snart forbytgr

ta-
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jag ser ej, Barn k en enda Lar

sran edra ögon mera flyta.

A swaren I, med spotfffull mmsz
nog flulle det wal mycket data,
at efter sadant lappri grata;
wi trodde wi, at dina ssrin
hast sadant,gods, som til exempel»
man tecknat ser med modets stämpels
hos MamM Pauli och Collin.
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